[bookmark: _GoBack]Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от «29» ноября 2018 года № 219
с. Александровка Донская
Об утверждении структуры администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области с 01.12.2018г. согласно Приложению.
2. Заместителю главы администрации Александро-Донского сельского поселения Медведевой Л.С.. внести изменение в штатное расписание в соответствии со структурой администрации Александро-Донского сельского поселения в срок до 01.12.2018 г.
3. Признать с 01.12.2018г. утратившим силу решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 02.04.2010г. № 04 «О структуре администрации Александро-Донского сельского поселения».
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александро-Донского сельского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	В.И. Антоненко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Александро-Донского сельского поселения
от 29.11.2018г. № 219

СТРУКТУРА
администрации Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области
Глава Александро-Донского сельского поселения
Ведущий специалист
Старший инспектор
Старший инспектор
Специалист по военно-учетной работе
Главный специалист
Старший инспектор
Заместитель главы администрации